
 

VALBEREDNINGEN FÖR  
JÖNKÖPINGS SÖDRA IF INFORMERAR  

 
Valberedningen för Jönköpings Södra IF har enhälligt  
beslutat att till föreningens medlemmar föreslå val av  

 
 

Bengt Törnqvist 
till föreningens Lekmannarevisor för en tid av ett år till och med årsmötet 2024 

 
 

Bengt arbetar idag som verksamhetschef på Jönköpings kommun med ansvar för fastighetsförvaltningen i kommunen. 
Han har tidigare jobbat i fastighetsbranschen men även inom logistisk/transport samt rekrytering. 
Bengt har huvudsakligen arbetat med ledarskap, (VD) styrelsearbete, ledningsgruppsarbete verksamhet och 
organisationsutveckling. Har sedan 2018 även en egen konsultfirma 
  
Bengt är en föreningsmänniska och har under ca 25 år varit aktiv i Ölmstad IS, fotboll. Både som ledare för unga 
pojkar/flickor och seniorer. Han var med och startade damfotboll (tränare) i Ölmstad IS där han även var ordförande. 
De sista 5 åren har Bengt varit ordförande i seniorfotbollen, dam och herr samt även ledamot i huvudföreningen. Den 
egna fotbollskarriären slutade som 16 åring i dåvarande IK Heid. 
  
Övrig föreningserfarenhet har Bengt som styrelseledamot i ett antal bostadsrättsföreningar och byggande styrelser 
inom Riksbyggen. Ordförande och jaktledare i jaktlag samt har varit ansvarig för en verksamhets sponsring av J-
Södra, ”Södra support” 
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Ingemar Andersson 
till föreningens Lekmannarevisor för en tid av ett år till och med årsmötet 2024 

 
 

Ingemar har huvudsakligen arbetat med HR-frågor, rekrytering, organisationsutveckling och ledarskapsfrågor. De 
senaste 10 åren i egen konsultverksamhet. Har även erfarenhet som VD och från styrelsearbete i näringslivet 
 
Inom Ölmstad IS har Ingemar en bakgrund som fotbollsspelare på Div 5-nivå, några år som kassör i huvudstyrelsen 
samt drygt 10 år som flick- och damlagsledare. Var även delaktig i att parallellt bygga upp en damsektion i 
föreningen 
Inom Jönköpings Södra var Ingemar verksam i fotbollskommittén i mitten av 2010-talet 
  
I övrigt är Ingemar ordförande i bostadsrättsförening (pågående), har även haft uppdrag som ordförande i en 
vägsamfällighet samt kassör i en fiskevårdsförening. 
 

Jönköping i juni 2023 
 

Jönköpings Södra IF:s valberedning 
Per Snarberg, Peter Rogbring, Rickard Strandberg 


	presentation Bengt
	presentation Ingemar_1

